
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 22/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

CHAMADA PÚBLICA DOS CLASSIFICADOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE MORADIA. CHAMADA PÚBLICA DOS CLASSIFICADOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE MORADIA. 

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2020EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2020

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do 

Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 09/2020 Edital Simplificado, referente ao processo seletivo 

interno de estudantes do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis para Auxílio Emergencial nas modalidades de alimentação, 

moradia e internet.

Resolve: 

Art. 1° - Conceder 48 (quarenta e oito) novas bolsas, para os alunos abaixo listados, que foram classificados no 

Edital simplificado 09/2020 na modalidade moradia no valor de R$ 200,00 a serem pagos nos meses janeiro, fevereiro e março de 

2021. 

NOME COMPLETO: NOME COMPLETO: CURSO: CURSO: PARECERPARECER

Alexandra Cavalcante Rodrigues Técnico Em Administração CLASSIFICADO/A

Amanda Gabrieli Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ana Beatriz Schommer Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ana Júlia Martins Gomes Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Analice Gabriel De Jesus Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Caio Monteiro Pinheiro Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Carlos Mateus Da Silva Cleto Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Carine Paixão Rodrigues Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Carolayne Stefani Oliveira Da Silva Técnico em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Filipi Benites Da Costa. Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Gabriel Bresolin Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gerdhinelly De Bastos Bento Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gislaine Pagliosa Ferreira Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Guilherme De Oliveira Alves Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gustavo Henrique De Assis Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Igor Assunção De Oliveira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Igor Oliveira Goudinho Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Itainara Carla Da Silva Sobrinho Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Gabriel Perinazzo Paliga Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Lucas Gonçalves Waltrick Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Vitor Morais Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Kaio Perin Sousa Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Kamyle Gabriella Lima Viana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Karolyne Vitória Lima Viana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Leisiany Iasmyn Santos Souza Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luis Felipe Abreu Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luiz Henrique Melo Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luiza Fernanda Jesus Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A




	Documento assinado eletronicamente por:

